平成 30年 8月  2日

新環境クリーンセンター環境学習施設に関して今後の

ことを話 し合 うメンバーとして登録していただいた方 各位

富士市環境部新環境クリーンセンター建設課

環境学習施設に関する「有志による意見交換会」の開催について (ご案内)

猛暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この案内は、新環境クリーンセンター環境学習施設意見交換会の際に、今後のことを話し合 う

メンバーとして登録していただいた方に送付しております。

さて、新環境クリーンセンター環境学習施設に関する「有志による意見交換会」の開催につい

て、富士市情報発信研究会様からご連絡をいただきましたので、下記のとおりご案内いたします。

1.日     日寺

2.場   所

3.内  容

4.対  象

5.問い合わせ

記

平成 30年 8月 7日 (火)18:30～ 20:30

富士市民活動センター コミュニティ f

(富士市吉原 21020ラ クロス吉原 2階 )

7月 11日 に開催された『新環境クリーンセンター 環境学習施設意見交換会

(第 3回 目)』 で実施した活動計画づくりに関する有志による意見交換

どなたでも参加可能

※過去の意見交換会に参加 していない方、初めての方でも参加が可能とのこと

です。

また、申し込みは必要無く、当日参加でも可能とのことです。

富士市情報発信研究会

Eメ ール :fujicity.informtion@gl■ ail.com

ガヽ―一ノゝ′く――シジ:http://fujicity― information.jp/

富士市役所 環境部 新環境クリーンセンター建設課

担当:佐野琢、稲川、遠藤健

電話 55-2913(直通)